MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0827/2022
Em 28 de março de 2022

Protocolo: 3640/2022 de 07/04/ 2022 a g 40
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5690/2021
Interessado: PREFErruRA DO MUNlclPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário:.$er Expediente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUíSIO BOI

MD. Presidente da Câmara A4{ ínicí.--
Rua São Bento, 887 - ----F''

Senhorpresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR A
Chefe d+ (X;binete